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SHQIP SH.P.K.

Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
Mé 31 Dhjetor 2014

Shenime Dhjetor 31,2014 Dhjetor 31,2013
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Paraja dhe ekuivalentét e saj 4 1,782,505 697,352
Llogari té arkétueshme 5 24,693,571 20,242,904
Llogari te tjera te arketueshme b 453,216 271,451
Parapagime dhe shpenzime té shtyra 7 932,478 763,663
Inventari 8 1,001,368 1,764,982
Total Aktiveve Afatshkurtra 28,863,138 23,740,352
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale 9 6,662,936 6,402,883
Total aktive afatgjata 6,692,936 6,402,883
Total Aktive 35,526,074 30,143,235
DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Hua afatshkurtra 10 117,011 409,799
Llogari te pagueshme tregetare 1 55,777,541 43,984,339
Llogari te pagueshme te tjera 12 371,294 475,914
Total Detyrime afatshkurtra 56,265,846 44,870,052
Detyrime afatgjata
Hua afatgjata 13 444,522 6,561,759
Te ardhura te shtyra 14 6,707 24,937
Total Detyrime afatgjata 451,229 6,586,696
Totali i detyrimeve 56,717,075 51,456,748
Kapitali aksionar
Kapitali aksionar 15 100,000 100,000
Fitime te mbartura 15 (21,413,513) (24,845,160)
Fitimi i ushtrimit 15 122,511 3,431,647
Total kapitali aksionar (21,191,001) (21,313,513)
Totali i kapitalit dhe detyrimeve 35,526,074 30,143,235

Bilanci kontabél duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 16,té cilat jané pjesé
pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




SHQIP SH.P.K.

Pasqyrat Financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Vierat jané né Lek)

Pasqyra e Te ardhurave dhe Shpenzimeve

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

Te ardhura

Te ardhura te tjera nga veprimtaria

e shfrytezimit

Materiale te para dhe te konsumueshme
Shpenzime personeli

Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi operativ

Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto

Total shpenzime financiare

Fitimi para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi i vitit

Notes

16
16

17
18

19
20

21

22

Pér vitin e
mbyllur me
31 Dhjetor 2014

Pér vitin e mbyllur
me
31 Dhjetor 2013

16,748,510
49,152,191

(26,299,289)

18,247,472
49,686,758

(23,818,020)

(15,787,372) (18,283,156)
(1,540,855) (1,706,212)
(21,899,093) (20,072,550)
374,092 4,054,292
231,348 (127,005)
231,348 (127,005)
605,440 3,927,287
(482,929) (495,640)
122,511 3,431,647

Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese nga faqgja 6 deri

né 16, té cilat jané pjesé pérhérése e kétyre pasqyrave financiare.
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SHQIP SH.P.K.

Shénime shogéruese pér pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Fluksit té Parasé
Mé 31 Dhjetor 2014

Flukset e parasé nga aktivitetet operative
Fitimi para tatimit

Axhustime pér zérat jo-monetare:
Zhvlerésimi dhe amortizimi

Te ardhura(humbje) nga shitja e AAM-ve
Diferenca konvertimi te parealizuara
Ndryshimi ne kapitalin garkullues
Ndryshimi ne inventar

Ndryshimi ne llogari te arketueshme dhe te tjera

Ndryshimi ne llogari te pagueshme dhe te tjera

Ndryshimi ne parapagime e shpenzime te shtyra

Ndryshimi ne te ardhura te shtyra

Mjetet monetare te gjeneruara nga aktivitetet

operative

Tatimi mbi fitimin i paguar gjate vitit

Aktivitetet investuese

Blerje te aktiveve afatgjata material

Mjete manetare te gjeneruara nga aktiviteti
investues

Aktivitetet financuese
(Ripagim)/ te hyrat neto nga huate agjatgjata
(Ripagim)/ te hyra nga hua afatshkurter

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti
financues

Ndryshimi neto i mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhés

Mjetet monetare ne fund te periudhés

Shenime Dhjetor 31, 2014 Dhjetor 31, 2013
605,440 3,927,287
1,540,855 1,706,212

= 14,313

9,823 29,289
763,614 (1,020,961)
(4,642,255) (3,268,995)
11,870,348 (3,859,771)
(168,815) (109,342)
(18,230) B
9,960,780 (2,581,969)
(664,694) (495,640)
(664,694) (495,640)
(1,800,908) (153,541)
(1,800,908) (153,541)
(6,117,237) "
(292,788) =
(6,410,025) =
1,085,153 (3,231,150)
697,352 3,928,502

4 1,782,505 697,352

Pasqyra e fluksit té parasé duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja é deri né 16, té cilat

jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




SHQIP SH.P.K.
Shénime shogéruese pér pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014
(Vlerat jané né Lek)

1. TE PERGJITHSHME
Shogeria Gazeta Shqip sh.p.k eshte krijuar me vendim Gjykate te rrethit Tirane nr. 35118 date 02.03.2006.

Aktiviteti kryesor i saj eshte : Botimi, prodhimi, dhe shperndarja e gazetave, revistave, librave dhe materialeve
te tjera te lejuara me ligj.

Kapitali themeltar eshte: 100.000 leke.
Ortake i vetem i shogerise eshte shoqeria " Digit - Alb” Sh.a.

Shogeria "Gazeta Shqip” sh.p.k eshte e regjistruar prane deges se Tatim Taksave Tirane.

2: BAZAT E PERGATITJES

2.1 Deklarata e pérputhshmérisé

Pasqgyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqgiperi. Pasqyrat
Financiare janer pérgatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29 Prill 2004 « Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare » dhe Standardet Kombétare té Kontabilitetit.

2.2 Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike.

2.3 Monedha funksionale dhe e paragqitjes

Kéto pasqyra financiare jané prezantuar né Lek, e cila éshté dhe monedha funksionale e shoqérisé.

2.4 Vlerésime dhe gjykime

Pérgatitja e pasqyrave financiare kérkon nga drejtuesit té& ushtrojné gjykimin e tyre né progesin e zbatimit té

politikave kontabél té shoqérisé dhe shumave té raportuara té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave dhe
shpenzimeve. Rezultati aktual mund té ndryshojé nga kéto vlerésime.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen né ményré té vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve kontabél jané té
njohura né periudhén né té cilén vlerésimi éshté rishikuar si dhe né periudhat e ardhshme qé preken.

Né vecanti, informacion mbi fushat mé té réndésishme té vlerésimeve dhe gjykimeve né aplikimin e politikave
kontabél té cilat kané efektet mé té réndésishme né shumat e njohura né pasqyrat financiare, jané pérshkruar
né shénimet pérkatése té pasqyrave financiare. Pérdorimi i vlerésimeve kontabél éshté minimal né kéto
pasqyra financiare duke patur parasysh thjeshtésiné e veprimeve té realizuara nga Shogéria.

3.  POLITIKAT KONTABEL

Politikat kontabél t& méposhtme jané aplikuar né ményré konsistente né té gjitha periudhat e paraqitura né
pasqyrat financiare.



SHQIP SH.P.K.
Shénime shoqéruese pér pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Vlerat jané né Lek)

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
3.1 Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin e
kémbimit né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj né datén e raportimit
konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né datén e bilancit.

3.1 Transaksionet né monedhé té huaj (vazhdim)

Fitimi ose humbja nga kémbimi né zéra monetaré éshté diferenca qé vjen nga kémbimi i njé numri té caktuar
njésish té njé monedhe té huaj né monedhén funksionale me kurse té ndryshme kémbimi né datat e kémbimit.
Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale me kursin e
kémbimit té datés sé kryerjes sé transaksionit ndérsa ato gé maten me vleré té drejté rikémbehen né
monedhén funksionale me kursin e kémbimit té datés kur &shté pércaktuar vlera e drejté. Diferencat qé
rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kursi i kémbimit i monedhave te huaja mé 31 dhjetor 2014 dhe 2013 éshté detajuar si mé poshté:

31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013
Kurset e kémbimit
Euro/Lek 140.14 140.20
Usd/Lek 115.23 101.86

3.2 Instrumenta financiaré

Mjetet monetare

Mjetet monetare pérfshijné arkén dhe llogarité rrjedhése.

Llogari té arkétueshme

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas me kosto té amortizuar duke zbritur
humbjen nga zhvlerésimi. Provigjioni pér zhvlerésimin e aktiveve té arkétueshme llogaritet kur ka té dhéna
se shogéria nuk do té jeté né gjendje té& mbledhé té gjitha detyrimet.

Llogari té€ pagueshme

Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre té drejté.

Hua té marra dhe té dhéna

Huaté e marra dhe té dhéna njihen fillimisht dhe mbahen né vazhdim me vlerén e tregut, pa pérfshiré koston e
transaksioneve.

Kapitali themeltar

Kapitali aksionar njihet me vlerén nominale.



SHQIP SH.P.K.
Shénime shoqéruese pér pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014
(Vierat jané né Lek)

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
3.3 Aktive afatgjata materiale

A Njohja dhe matja

Té gjitha aktivet afatgjata materiale paragiten me kosto duke zbritur zhvlerésimin dhe amortizimin e
akumuluar.

Kostoja pérfshin shpenzime té cilat lidhen drejtpérdrejt me blerjen e aktivit.

Fitimet dhe humbjet nga shitjet, apo nxjerrjet jashté pérdorimit pércaktohen duke krahasuar vlerén e shitjes
me vlerén e mbetur dhe kéto pérfshihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

3.3 Aktive afatgjata materiale (vazhdim)
i, Amortizimi
Amortizimi i aktiveve llogaritet duke pérdorur metodén e vlerés sé mbetur té amortizimit mbi jetén e vlerésuar

té cdo pjese té aktivit afatgjaté material duke filluar nga dita e paré e muajit g& pason muajin e blerjes.
Normat e amortizimit per efekt fiskal pér vitin aktual jane si mé poshté:

Aktive Pérqindja
Pajisje zyre dhe informatike 25%
Mobilje zyre 20%
Mjete Transporti 20%

Metoda e amortizimit, jeta e dobishme dhe vlera e mbetur rishikohen né ¢do daté raportimi.
3.4 Vleresimi i Gjendjeve te Inventarit.

Inventaret regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per
ta sjelle inventarin ne vendin dhe kushtet ekzistuese. Ne rastin e prodhimit te produkteve ne kosto
perfshihet dhe pjesa respektive e shpenzimeve te pergjithshme duke u llogaritur mbi kapacitetet normale
prodhuese. Koston e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar

Gjendjet e Inventarit jane te vleresuara ne bilanc me koston e tyre historike, duke e konsideruar kete vleresim,
si vlerén mé té ulét midis kostos dhe vlerés neto té realizueshme:

3.5 Njohja e té ardhurave

Té ardhurat nga shérbimet e ofruara njihen né pasqyrén e té ardhurave né varési té fazés sé pérfundimit té
transaksionit né datén e bilancit.

3.6 Té ardhura dhe shpenzime financiare

Té ardhurat financiare pérfshijné té ardhura interesi nga llogarité bankare dhe fitime nga kursi i kémbimit q@
njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

3.7 Shpenzimet financiare

Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzime interesi mhi huamarrjet dhe humbjet nga kursi i kémbimit.

3.8 Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin pérfshin tatimin e vitit, i cili njihet drejtpérdrejt né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve. Norma e aplikuar ne keto pasqyra financiare per vitin 2014 eshte 15% (2013:10%)



SHQIP SH.P.K.
Shénime shogéruese pér pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Vlerat jané né Lek)

4, MJETE MONETARE
Mjetet monetare per vitin ge mbyllet me 31 Dhjetor 2014 dhe ate ge mbyllet me 31 Dhjetor 2013 paragiten
si mé poshté:

Mé 31 Dhjetor 2014 Mé 31 Dhjetor 2013

Mjete monetare né Lek 1,767,809 658,657
Arka 743,788 13,550
Banka 1,024,021 645,107

Mjete monetare né valuté 14,696 38,695
Arka - -
Banka 14,696 38,695
Totali 1,782,505 697,352

5.  LLOGARI TE ARKETUESHME

Llogarité e arkétueshme pérfagésojné detyrime té pa arkétuara nga klientét né datén e mbylljes se
Pasqyrave Financiare.

Mé 31 Dhjetor 2014 Mé 31 Dhjetor 2013
Klienté 24,693,571 20,242,904
Totali 24,693,571 20,242,904

6. LLOGARI TE TJERA TE ARKETUESHME

Né llogarité tjera té arkétueshme jané paragitur t té drejta per Tatim fitimin e parapaguar si me poshte:

Mé 31 Dhjetor 2014 Mé 31 Dhjetor 2013
Tatim fitimi i parapaguar 453,216 271,451
Totali 453,216 271,451

7. PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra mé 31 dhjetor 2014 dhe 2013 jané si mé poshté:

Mé 31 Dhjetor 2014 Mé 31 Dhjetor 2013
Shpenzime te periudhave te ardhshme 932,478 763,663
Totali 932,478 763,663

8. INVENTARI
Inventari i shoqerise perbehet nga sasia gjendje e gazetes ne fund te periudhes e vleresuar me kosto ne

vleren si mé poshté :

Mé 31 Dhjetor 2014 Mé 31 Dhjetor 2013
Mallra per shitje 1,001,368 1,764,982
Totali 1,001,368 1,764,982

10
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SHQIP SH.P.K.

Shénime shoqéruese pér pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Vierat jané né Lek)
10. HUA AFATSHKURTER

Né kété zé eshte paragitur pjesa afatashkurter e huase afatgjate:

Mé 31 Dhjetor 2014
Huamarrje aftashkurter 117,011

Mé 31 Dhjetor 2013
409,799

Totali 117,011

409,799

11.  LLOGARI TE PAGUESHME TREGTARE

Né kété zé jané paraqitur detyrimet e palikujduara ndaj furnitoréve. Mé poshté jané paragitur kéto detyrime

sipas monedhave mé 31 dhjetor 2014 dhe 2013:

Mé 31 Dhjetor 2014

Mé 31 Dhjetor 2013

Furnitoré ne Lek 45,930,761 35,213,873
Furnitoré ne Euro 9,846,780 8,770,466
Totali 55,777,541 43,984,339

12. DETYRIME TE TJERA

Detyrimet te tjera mé 31 dhjetor 2014 dhe 2013 paraqgiten si mé poshté:

Mé 31 Dhjetor 2014

Mé 31 Dhjetor 2013

Sigurimet shogérore dhe shéndetésore 313,797 329,015
Tatim mbi té ardhurat personale 44,850 120,500
Tatim né burim - 26,399
Shteti ~=TVSH per T'u paguar 12,647 -
Totali 371,294 475,914

13. HUAMARRJE AFATGJATA

Mé 31 Dhjetor 2014
Huamarrje afatgjate 444,522

Mé 31 Dhjetor 2013
6,561,759

Totali 444,522

6,561,759

14. TE ARDHURA TE SHTYRA

Ne kete ze jane perfshire te ardhurat e shtyra te cilat lidhen me abonimet e bera ne vitin 2014 dhe ge i perkasin

periudhes ne vazhdim :

Mé 31 Dhjetor 2014

Te ardhura te shtyra 6,707

Mé 31 Dhjetor 2013
24,937

Totali 6,707

24,937

12



SHQIP SH.P.K.
Shénime shoqgéruese pér pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Vierat jané né Lek)

15. KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar
Kapitali themeltar i Shogérisé éshté né vleré 100,000 leke.

Fitime/Humbje e mbartur

Humbja e mbartur pasqyrohet ne bilanc me vleren (21,413,512) leke.
Fitimi/Humbje e ushtrimit

Shuma prej 122,511 leke perfageson humbjen e vitit te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014.
16. TE ARDHURAT

Té ardhurat nga veprimtaria e zakonshme pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014 dhe 2013 jané si mé poshté:

Pér vitin e mbyllur mé Pér vitin e mbyllur mé

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Té ardhura nga shitja 16,748,510 18,247,472
Te ardhura nga veprimtaria shfrytezimit 49,152,191 49,686,758
Totali 65,900,701 67,934,230

Té ardhurat nga veprimtaria e zakonshme pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014 jané né vlerén prej
65,900,701 leke. Té ardhura té deklaruara né sistemin elektonik te tatimeve gjaté vitit 2014 jané né vlerén
65,882,470 leke. Ndryshimi prej 18,230 leke nga diferenca perbehet si me poshte:

Dhjetor 31, 2014

Rakordimi i te ardhurave me FDP-ne

Qarkullim i tatueshem 65,882,470
Te ardhura te shtyra per 2015 (6,707)
Te ardhura te rimarra nga 2013 24,937
Shuma e qarkullimit e korrektuar 65,900,701
Totali sipas Pasqyrave Financiare 65,900,701
Diferneca -

17. MATERIALE TE PARA DHE TE KONSUMUESHME
Ky ze perbehet nga materialet e konsumuara si me poshte:

Pér vitin e mbyllur mé Pér vitin e mbyllur mé

31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013
Kosto mallrave te shitur 19,297,850 16,820,584
Sherbim fotografie dhe dizenjimi 7,001,439 6,997,436

Totali 26,299,289 23,818,020
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18. SHPENZIMET E PERSONELIT

Shpenzimet e personelit jané si mé poshté:

Pagat e personelit

Sigurime shogérore dhe shéndetésore

Totali

19. AMORTIZIMI DHE ZHVLERESIMI

Shpenzime amortizimi
Totali

20. SHPENZIME TE TJERA

Pér vitin e mbyllur mé
31 dhjetor 2014

Pér vitin e mbyllur mé
31 dhjetor 2013

13,625,078 15,793,884
2,162,294 2,489,272
15,787,372 18,283,156

Pér vitin e mbyllur mé
31 dhjetor 2014

1,540,855

Pér vitin e mbyllur mé
31 dhjetor 2013

1,706,212

1,540,855

1,706,212

Kéto shpenzime jané analizuar né tabelén e méposhtme:

Reklama

Komisione dhe honorare
Shpenzime telekomunikacioni
Karburant

Mirémbajtje dhe riparime
Qera

Prime sigurimi
Shpenzime te tjera
Komisione dhe transporti
Taksa dhe tarifa vendore
Shpenzime abonimi
Totali

Pér vitin e mbyllur mé
31 Dhjetor 2014

Pér vitin e mbyllur mé
31 Dhjetor 2013

5,572,400 5,281,390
3,204,603 3,962,940
2,251,488 2,539,930
2,163,140 801,400
522,526 265,693
2,281,272 2,566,675
1,030,845 779,349
3,476,230 2,618,080
852,143 790,759
48,670 38,113
495,776 428,221
21,899,093 20,072,550
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21. TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE TJERA FINANCIARE
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane analizuar si me poshte:

Pér vitin e mbyllur mé
31 Dhjetor 2014

Pér vitin e mbyllur mé
31 Dhjetor 2013

Te ardhura/(humbje) nga interesat 4,402 (97,716)
(Humbje)/Fitim neto nga kembimet valutore (561) (29,289)
Te ardhura te tjera financiare 227,508 -
Totali 231,348 (127,005)

22.  TATIMI MBI FITIMIN

Shogqéria éshté subjekt i Tatimit mbi té ardhurat né Shqipéri, norma e té cilit éshté 15% (2013: 10%). Formularét
e deklarimit té Tatimit mbi té ardhurat paragiten ¢do vit prané autoriteteve tatimore, por té ardhurat dhe
shpenzimet té deklaruara pér géllime té tatueshme konsiderohen veté deklarime deri né momentin qé jané

vézhguar dhe vlerésuar nga autoritetet tatimore.

Legjislacioni Tatimor dhe Ligjet Shqiptare jané subjekt interpretimi nga autoritetet tatimore.

Mé 31 Dhjetor 2014

Mé 31 Dhjetor 2013

Fitim i vitit pérpara tatimit 605,440 3,927,287
Shpenzime té pazbritshme 2,614,086 1,029,111
Fitimi fiskal para tatimit 3,219,526 4,956,398
Tatimi mbi fitimin 482,929 495,640
Fitim fiskal neto 122,511 3,431,647

Per vitin e mbyllur me
Dhjetor 31,2014

Per vitin e mbyllur
me Dhjetor 31,2013

Tatim fitimi i parapaguar 1 Janar 2014 271,451 650,343
Tatim fitimi i paguar gjate 2014 664,694 519,992
Tatim fitimi i kompensuar nga kontrolli - (403,244)
Tatim fitimi i vitit 2014/2013 (482,929) (495,640)
Tatim fitimi i parapaguar/(per t'u paguar) 453,216 271,451

Rakordimi i normés efektive té tatimit mbi fitimin:

Pér vitin e mbyllur %  Pér vitin e mbyllur %
mé 31 dhjetor mé 31 dhjetor
2014 2013
Fitimi i vitit para tatimit 605,440 100% 3,927,287 100%
Tatim fitimi me normén e aplikueshme 90,816 15% 392,729 10%
Rregullimet pér diferencat:
Shpenzime té pazbritshme 392,113 97 % 102,911 3%
Totali 482,929 80 % 495,640 13%
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23. TRANSAKSIONE ME PALE TE LIDHURA

Gjendjet dhe transaksionet me palét e lidhura pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014 dhe 2013 jané té

detajuara si mé poshté:

Bilanci kontabél

7€ arkétueshme nga palét e lidhura

Digitalb

Totali

Te pagueshme nga palét e lidhura

Digitalb

Totali

Hua

Hua nga Digitalb
Totali

Te ardhura dhe shpenzime
Shitie paléve té lidhura

Shitje per Digitalb
Totali

Blerje
Blerje nga Digitalh

Totali

31 Dhjetor 2014
ne Lek

31 Dhjetor 2013
ne Lek

3,485,113

3,485,113

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

ne Lek ne Lek
4,180,267 3,781,885
4,180,267 3,781,885

31 Dhjetor 2014
ne Lek

31 Dhjetor 2013
ne Lek

6,000,000

6,000,000

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

ne Lek ne Lek
30,526,380 28,319,015
30,526,380 28,319,015

31 Dhjetor 2014
ne Lek

31 Dhjetor 2013
ne Lek

569,008

569,008

Balancat dhe transaksionet e mésipérme vijné nga aktiviteti pérditshém i biznesit dhe jané kryer me kushte

tregtare dhe me ¢mime té péraférta me ato té tregut.
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24,  ANGAZHIME DHE PASIGURI

Detyrimet tatimore

Librat e Shogérisé nuk jané audituar nga organet tatimore pér vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014. Sirrjedhojé
detyrimet tatimore nuk mund té konsiderohen pérfundimtare. Detyrime té mundshme gé mund té rezultojné

nga njé auditim i organeve tatimore nuk mund té maten né ményré té besueshme.

Detyrime te ardhshme per gerane operative

Pér vitin e mbyllur mé Pér vitin e mbyllur mé

31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013

Brenda nje viti 2,018,016 2,018,880
Me shume se nje vit, me pak se pese vjet i -
Totali 2,018,016 2,018,880

25. NGJARJE PAS DATES SE BILANCIT

Nuk ka asnjé ngjarje pas datés sé bilancit e cila kérkon rregullime apo shpjegime né kéto pasqgyra financiare.
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